2024年6月24日

株 主 各 位

株式会社八十二銀行

取締役頭取 松下 正樹

「第 141 期定時株主総会決議ご通知」の一部訂正について

当行の「第 141 期定時株主総会決議ご通知」につきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、2024年6月21日発送の第141期期末配

当金計算書等に同封の「第 141 期定時株主総会決議ご通知」につきましても、下記の内容にて読み替

えていただきますようお願い申し上げます。

記

【訂正箇所および訂正内容】

決議事項 第２号議案「定款一部変更（商号変更）の件」における文中に記載した当行の英文商号に記載

の「The」は誤記であるためこれを削除し、「 Hachijuni Nagano Bank,Ltd.」といたします（下表の太字下

線部分）。

訂

正

前

第２号議案 定款一部変更（商号変更）の件

   本件は、原案どおり承認可決されました。

   変更の理由および内容は次のとおりであります。

   関係当局の許認可の取得等を前提として、2026年１月１日付での合併に伴い、株式会社

八十二長野銀行（英文ではThe Hachijuni Nagano Bank,Ltd.）に商号変更するものです。

訂

正

後

第２号議案 定款一部変更（商号変更）の件

   本件は、原案どおり承認可決されました。

   変更の理由および内容は次のとおりであります。

   関係当局の許認可の取得等を前提として、2026年１月１日付での合併に伴い、株式会社

八十二長野銀行（英文ではHachijuni Nagano Bank,Ltd.）に商号変更するものです。

以 上